
Smlouva o poskytování služeb  

Smluvní strany: 
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
se sídlem:    Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4  
zastoupená:  Mgr. Lenkou Derkovou, ředitelkou  
IČ :    48132306 
datová schránka 9jtwiap 
 
dále jen "objednatel"  
 
a 
 
 
LakAuto TD s.r.o., provozovna Občerstvení v areálu Autokempu Skalice 
se sídlem:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena:        Hanou Veselou 
IČ :     24237159 
 
dále jen „poskytovatel“ 
uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a za podmínek 
dále uvedených tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva") 

Článek I. 
 Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby 
spočívající ve stravování pro stanovený počet osob, poskytnutí prostor a vybavení 
stravovacího zařízení v požadovaném termínu, jak je vše uvedeno v odstavci 1. 2. této 
smlouvy a závazek objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli 
sjednanou cenu. 

1.2. Poskytnuté služby poskytovatele:  

a) stravování pro 65 dětí (žáci 6. tříd) a 4 členy pedagogického doprovodu formou plné 
penze 3x (snídaně, oběd a večeře), začátek večeří dne 5. 9. 2016, ukončení obědem 
dne 8. 9. 2016 a zajištění pitného režimu po celou dobu, přičemž skutečný počet 
ubytovaných osob může být upraven podle požadavku objednatele; 

 

Článek II. 
Cena za poskytnuté služby 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že za služby dle článku I. odst. 1.2, a) této smlouvy náleží 
poskytovateli cena ve výši 265,- Kč (slovy: dvě stě šedesát pět korun českých) včetně 
DPH za každou ubytovanou osobu a den.  

2.2 Uvedená cena za poskytnutí služeb je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a 
jsou v ní zahrnuty veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu této smlouvy, jakož i 
veškeré náklady související. 

2.3 Cena za řádně poskytnuté služby bude hrazena objednatelem poskytovateli bankovním 
převodem na výše uvedený bankovní účet poskytovatele na základě účetního dokladu 
(faktury) vystaveného poskytovatelem zpětně se splatností 20 dnů ode dne doručení 



faktury objednateli. Nedílnou součástí faktury bude odsouhlasení a vyúčtování řádně 
poskytnutých služby v souladu se skutečným počtem ubytovaných osob potvrzené 
pověřeným zástupcem objednatele. 

2.4 Poskytovatel může na objednavateli požadovat úhradu zálohové platby, nejvýše však 
ve výši 30% z předpokládané výše za poskytované služby uvedené v článku I, odstavci 
1.2.  

2.5 Účetní doklady (faktury) budou vystaveny v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.6 Přesné znění fakturačních údajů objednatele:  

Základní škola Campanus, Jírovcovo náměstí 1782 
Jírovcovo náměstí 1782 

148 00 Praha 4 

IČ: 481 32 306 

2.7 V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené a zákonem předepsané 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je 
poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 
není objednatel v prodlení s úhradou faktury. 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden. 

4.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy. Odstoupení  
od smlouvy musí být provedeno písemnou formou, a to doporučeným dopisem 
adresovaným a doručeným druhé smluvní straně, nebo doručením do datové schránky 
objednatele, nejpozději 14dnů před termínem poskytnutí služeb. Právní účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně. 

4.3 Smlouvu je možno měnit pouze písemným, číslovaným dodatkem k této smlouvě. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

4.5 Smluvní strany souhlasí s vložením smlouvy do registru smluv. 

 

V Praze dne 15.8.2016 

 

 

…………………………..     …………………………. 

Mgr. Lenka Derková               Hana Veselá 
 ředitelka školy               provozovatel 
      objednatel                  poskytovatel 


